АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11 декабря 2018 года № 1166

г. Вельск

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на территории МО «Вельский
муниципальный район»», утвержденный постановлением

от 19.10.18 №964

В соответствии с федеральным законом от 27.07.20 Юг № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением администрации муниципального образования
«Вельский муниципальный район» от 07.07.2011 года №1061 «О Порядке
разработки, согласовании и утверждения административных регламентов
исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных
услуг), постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на территории МО «Вельский муниципальный
район», утвержденный постановлением администрации МО «Вельский
муниципальный район» №964 от 19.10.18 следующие изменения:

1.1. Пункт 3 раздела 1.1. административного регламента изложить в
следующей редакции:

- «Блок -  схема предоставления услуги приведена в приложении № 5 к
настоящему регламенту».

1.2. Пункт 30 раздела 3.2. административного регламента изложить в
следующей редакции:

- «30. В случае отсутствия оснований для отказа в предоставлении
муниципальной услуги, предусмотренных пунктом 18 настоящего
административного регламента, ответственный исполнитель подготавливает
разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
(приложение № 3 к настоящему регламенту) с паспортом установки
рекламной конструкции (приложение №4 к настоящему регламенту)».

1.2. Приложения №1-№4 к административному регламенту изложить в
новой редакции в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке,
установленном для официального опубликования муниципальных правовых
актов администрации МО «Вельский муниципальный район» и размещению
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации по вопросам промышленности,
строительства, ТЭК, ЖКХ, транспорта и связи.

Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный р
Архангельской области

' , 'V  - Л
V-V ' V :

Д.Ю.Дорофеев